[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                       РЕШЕНИЕ

пгт Славянка
27.05.2022
                     № 399
	Об отчете главы Хасанского
муниципального района о результатах
своей деятельности и деятельности
администрации Хасанского
муниципального района за 2020 год

Заслушав и обсудив представленный  главой  Хасанского муниципального района И.В.Степановым  отчет о результатах  деятельности главы Хасанского муниципального района и деятельности администрации Хасанского муниципального района за 2020 год, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Положением о порядке рассмотрения Думой Хасанского муниципального района ежегодного отчета главы Хасанского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Хасанского муниципального района, утвержденным решением Думы Хасанского муниципального района от 01.07.2021  № 284,
Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать деятельность главы Хасанского муниципального района и администрации
Хасанского муниципального района за отчетный  2020 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                В.П. Ильина
[image: image1]